

## **Referat af ordinær generalforsamling i Hesselballe Vandværk Fredag den 23.09.2022 hos Kennet Hagsten, Hesselballevej 31, 7171 Uldum**

### **Valg af dirigent.**

Holger Skjødt blev valgt til dirigent.

### **Beretning. Karl-Gustav aflagde beretning:**

Siden generalforsamling i juli måned sidste år har vi udført lidt vedligeholdelsesarbejde på vandværket.

- ⑩ Vi har udskiftet trykføleren på rentvandspumpen.
- ⑩ Vi har udskiftet en luftcylinder til omstilling på filter 1 for automatisk skylning af filter.
- ⑩ Vi har udskiftet en del luftslanger og fittings, som var utætte.
- ⑩ Vi har repareret vores hovedkompressor ved montering af ny trykafbryder, så den kan holde det korrekte lufttryk til filterne og ventilerne.

Efter at vi har udskiftet trykføleren på rentvandspumpen, har trykket ud til forbrugerne ligget konstant på 3,2 bar.

Den 28/7 fik vi godkendt vores takstblad af Hedensted Kommune

### **Fremtid**

Der bliver taget nye vandprøver her i slutningen af september / først i oktober måned.

Når vi har modtaget resultaterne, bliver de sendt til kommunen samt til embedslægen, som altid skal godkende dem.

Samtidig bliver de lagt ud på vandværkets hjemmeside (HesselballeVandværk.dk). Her kan alle interesserede studere de seneste vandanalyser.

Vi skal fortsat have en pris påkomponenter til transient beskyttelse. Vi kan selv montere dem.

Vi skal fortsat have fremstillet tegninger over vores vandrør i jorden med GPS koordinater. Virksomhederne har haft meget at lave, så det er ikke blevet vores tur endnu, men jeg har på fornemmelsen, at det nu er ved at være tiden til det.

Og så det kedelige: Vi kemmer desværre ikke uden om at prisen på vand stiger betragteligt!! grundet strømprisen, analysepriser m.m. Vi har pt. Ikke overblik over hvor meget det bliver, men jeg er helt sikker på, at vi nok skal få det at vide.

K-G

### **Regnskab.**

Lykke Hess Bruhn gennemgik det reviderede regnskab, som blev godkendt.

Lykke meddelte at hun stopper som regnskabsfører. Fremover vil jobbet blive varetaget af firmaet Mit Regnskab (Marie Nervø Sørensen).

Generalforsamlingen takkede Lykke for godt arbejde gennem mange år.

### **Indkomne forslag.**

Ingen.

### **Valg af bestyrelse.**

Karl-Gustav Hess Bruhn blev valgt for 2 år

(Jakob Hansen og Asger Nielsen fortsætter i det andet af de 2 år, som de blev valgt til ved seneste generalforsamling)

**Valg af kontrollant.** Kenneth Hagsten Pedersen og Carsten Høgild Pedersen blev genvalgt for 1 år

**Valg af suppleant** Ulrik Jacobsen blev genvalgt for 1 år

Generalforsamlingen sluttede traditionen tro i god ro og orden med et mindre traktement.

Ulrik Schnabel